
2625 

UCHWAŁA Nr XXXVII/346/10 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy, rosnącego przy drodze 

powiatowej nr 1279, usytuowanego na działce nr 21/4 obręb Piotrowice w m. Piotrowice Nr rejest. wojewódz. 379. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody1) (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo 

gatunku dąb szypułkowy, rosnące przy drodze powiatowej 
nr 1279, usytuowanego na działce nr 21/4, obręb 
Piotrowice w m. Piotrowice gminie Biskupiec. 

 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje 

z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego na drodze publicznej nr 1279, na odcinku 
pomiędzy m. Biskupiec i m. Piotrowice. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Czapliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


